

# Årsredovisning

## Kirschmann Sverige AB

Organisationsnummer: 556865-4767  
Räkenskapsår: 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 4    |
| Balansräkning          | 5    |
| Noter                  | 7    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Aaron Mikk-Kirsme  
Verkställande direktör  
2025-05-26

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och har sitt säte i Stockholm. Bolagets huvudverksamhet är att bedriva bilverkstad samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en kontrollbalansräkning upprättats enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen. Den visade att det egna kapitalet inte var förbrukat, vilket innebär att någon kapitalbrist enligt aktiebolagslagen inte förelåg.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av ökad efterfrågan och att ytterligare en medarbetare anställdes.

### Flerårsöversikt

|  | 2023-11-01<br>-2024-10-31 | 2022-11-01<br>-2023-10-31 | 2021-11-01<br>-2022-10-31 | 2020-11-01<br>-2021-10-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr)                   | 3 005 281                 | 1 643 792                 | 594                       | 796 724                   |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | -42 038                   | -77 356                   | -74 972                   | 33 959                    |
| Soliditet (%)                          | 8,1                       | 16,8                      | 70,7                      | 76,5                      |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Summa          |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b> | <b>50 000</b>     | <b>134 387</b>         | <b>-77 356</b>    | <b>107 031</b> |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -77 356                | 77 356            | 0              |
| Årets resultat                 |                   |                        | -42 038           | -42 038        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>57 031</b>          | <b>-42 038</b>    | <b>64 993</b>  |

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat        | 57 031        |
| Årets resultat             | -42 038       |
| <b>Medel att disponera</b> | <b>14 993</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 14 993        |
| <b>Summa</b>            | <b>14 993</b> |

## Resultaträkning

|   | Not | 2023-11-01        | 2022-11-01        |
|---|-----|-------------------|-------------------|
|   | 1 2 | 2024-10-31        | 2023-10-31        |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>                              |     |                   |                   |
| Nettoomsättning   |     | 3 005 281         | 1 643 792         |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 138 986           | 4 500             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>3 144 267</b>  | <b>1 648 292</b>  |
| <i>Rörelsekostnader</i>   |     |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -1 213 468        | -743 833          |
| Övriga externa kostnader  |     | -671 752          | -492 159          |
| Personalkostnader   | 3   | -1 240 211        | -420 547          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -55 260           | -55 110           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-3 180 691</b> | <b>-1 711 649</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-36 424</b>    | <b>-63 357</b>    |
| <i>Finansiella poster</i>   |     |                   |                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |     | 1 933             | -7 411            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 1 000             | 509               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -8 547            | -7 097            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-5 614</b>     | <b>-13 999</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>-42 038</b>    | <b>-77 356</b>    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-42 038</b>    | <b>-77 356</b>    |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-42 038</b>    | <b>-77 356</b>    |

## Balansräkning

|   | Not | 2024-10-31     | 2023-10-31     |
|---|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               | 1   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |     |                |                |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |     |                |                |
| Hysesrätter och liknande rättigheter            | 4   | 6 000          | 12 000         |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |     | <b>6 000</b>   | <b>12 000</b>  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |     |                |                |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar        | 5   | 39 710         | 54 413         |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 6   | 108 422        | 133 029        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |     | <b>148 132</b> | <b>187 442</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |     | <b>154 132</b> | <b>199 442</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |     |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                           |     |                |                |
| Råvaror och förnödenheter                       |     | 59 926         | 21 372         |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                     |     | <b>59 926</b>  | <b>21 372</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |     |                |                |
| Kundfordringar                                  |     | 368 551        | 246 062        |
| Övriga fordringar                               |     | 71             | 33 436         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |     | 29 469         | 30 528         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |     | <b>398 091</b> | <b>310 026</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                           |     |                |                |
| Kassa och bank                                  |     | 191 365        | 107 833        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |     | <b>191 365</b> | <b>107 833</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |     | <b>649 382</b> | <b>439 231</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |     | <b>803 514</b> | <b>638 673</b> |

## Balansräkning

|  | Not | 2024-10-31     | 2023-10-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | 1   |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | 57 031         | 134 387        |
| Årets resultat                               |     | -42 038        | -77 356        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>14 993</b>  | <b>57 031</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>64 993</b>  | <b>107 031</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Övriga skulder                               |     | 116 308        | 118 241        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |     | <b>116 308</b> | <b>118 241</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Förskott från kunder                         |     | 270            | 0              |
| Leverantörsskulder                           |     | 170 083        | 208 526        |
| Övriga skulder                               |     | 253 508        | 114 297        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 198 352        | 90 578         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>622 213</b> | <b>413 401</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>803 514</b> | <b>638 673</b> |

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |      |
|--|------|
| Hysesrätter och liknande rättigheter     | 5 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

### Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget upprättat en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen. Kontrollbalansräkningen visade att aktiekapitalet inte är förbrukat och att bolaget därmed inte har någon kapitalbrist enligt aktiebolagslagen.

### Not 3. Medelantal anställda

|                      | 2023-11-01<br>2024-10-31 | 2022-11-01<br>2023-10-31 |
|----------------------|--------------------------|--------------------------|
| Medelantal anställda | 4                        | 3                        |

### Not 4. Hyresrätter och liknande rättigheter

|                                    | 2024-10-31     | 2023-10-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 30 000         | 30 000         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>30 000</b>  | <b>30 000</b>  |
| Ingående avskrivningar             | -18 000        | -12 000        |
| Årets avskrivningar                | -6 000         | -6 000         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-24 000</b> | <b>-18 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>6 000</b>   | <b>12 000</b>  |

**Not 5. Maskiner och andra tekniska anläggningar**

|                                    | <b>2024-10-31</b> | <b>2023-10-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 73 516            | 22 000            |
| Inköp                              | 0                 | 51 516            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>73 516</b>     | <b>73 516</b>     |
| Ingående avskrivningar             | -19 103           | -4 400            |
| Årets avskrivningar                | -14 703           | -14 703           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-33 806</b>    | <b>-19 103</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>39 710</b>     | <b>54 413</b>     |

**Not 6. Inventarier, verktyg och installationer**

|                                    | <b>2024-10-31</b> | <b>2023-10-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 172 036           | 23 000            |
| Inköp                              | 23 750            | 149 036           |
| Försäljningar/utrangeringar        | -23 000           | 0                 |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>172 786</b>    | <b>172 036</b>    |
| Ingående avskrivningar             | -39 007           | -4 600            |
| Försäljningar/utrangeringar        | 9 200             | 0                 |
| Årets avskrivningar                | -34 557           | -34 407           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-64 364</b>    | <b>-39 007</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>108 422</b>    | <b>133 029</b>    |

Aaron Mikk-Kirsme  
Aaron Mikk-Kirsme  
Verkställande direktör  
2025-04-30